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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671760 CARAFA VITTORIA1 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA19/05/05

 660507 SBARZELLA ELEONORA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.01/03/05

 658051 GREGGI COSTANZA3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/03/05

 656559 TREGLIA ELISA4 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.13/02/05

 669581 VENTURI REBECCA5 ROMA FENCING A.S.D.23/03/05

 656560 IALONGO LAURA6 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.14/04/05

 671484 AMORI MARIA AGNESE7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.14/04/05

 656738 DZITAC CHIARA8 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.05/12/05

 651405 ASCENZI MARTINA9 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA03/06/05

 671585 GRAZIANI AGNESE10 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO30/07/05

 668970 PASSERI BENEDETTA11 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO05/08/05

 666394 CENCIARELLI GINEVRA12 FIAMME ORO ROMA19/01/05

 667937 NICASTRO LUDOVICA13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/08/05

 669060 SPINELLI NARA14 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.05/10/05

 670359 DI TOMMASO SVEVA15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA04/05/05

 663423 PEZZOTTI CLARA16 CLUB SCHERMA RIETI A.S.D.28/10/05

 672103 CASTAGNA GIULIA17 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.24/11/05

 663102 CASTELLI ELISA18 ROMA FENCING A.S.D.14/07/05

 669694 FINOCCHI BENEDETTA19 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL30/09/05

 670364 GIRALDI SARA20 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/08/05

 677920 PIZZO ILENIA21 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO15/10/05

 675608 OLIMPIERI ALICE22 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO18/08/05
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CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

 -

SPINELLI NARA - RMGAU (ROMA)

FINOCCHI BENE - RMGRE (ROMA)
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 -

 -
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 -
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TREGLIA ELISA - LTFOR (FORMIA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 1,00  19  20  1 1 1  1

 658051 GREGGI COSTANZA RMCS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 660507 SBARZELLA ELEONORA TRCS Qualificata 1,00  17  20  3 3 3  3

 656559 TREGLIA ELISA LTFOR Qualificata 1,00  11  25  14 4 4  4

 669581 VENTURI REBECCA RMFEN Qualificata 0,75  8  15  7 5 5  1

 656560 IALONGO LAURA LTFOR Qualificata 0,75  3  15  12 6 6  3

 671484 AMORI MARIA AGNESE TRCS Qualificata 0,60  8  21  13 7 7  2

 651405 ASCENZI MARTINA PUFAN Qualificata 0,60  2  17  15 8 8  4

 656738 DZITAC CHIARA RMSAB Qualificata 0,60  1  20  19 9 9  2

 671585 GRAZIANI AGNESE TRORV Qualificata 0,60 -2  20  22 10 10  4

 668970 PASSERI BENEDETTA PGCIS Qualificata 0,50  0  16  16 11 11  3

 672103 CASTAGNA GIULIA LTGGS Qualificata 0,50 -7  10  17 12 12  1

 663102 CASTELLI ELISA RMFEN Qualificata 0,40  2  18  16 13 13  4

 666394 CENCIARELLI GINEVRA RMFFO Qualificata 0,40 -4  18  22 14 14  2

 667937 NICASTRO LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,25 -5  12  17 15 15  1

 669694 FINOCCHI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,25 -7  11  18 16 16  3

 669060 SPINELLI NARA RMGAU Qualificata 0,20 -5  17  22 17 17  4

 670364 GIRALDI SARA RMFRC Qualificata 0,20 -8  15  23 18 18  4

 677920 PIZZO ILENIA TRORV Qualificata 0,20 -10  12  22 19 19  2

 670359 DI TOMMASO SVEVA RMFRC Qualificata 0,20 -12  11  23 20 20  2

 663423 PEZZOTTI CLARA RICS Qualificata 0,00 -13  7  20 21 21  3

 675608 OLIMPIERI ALICE TRORV Qualificata 0,00 -15  5  20 22 22  1

 673412 VIOLANTE VITTORIA SOFIA RMSAB Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARAFA VITTORIA 671760 V V V V  1,000  19  20RMVER

 2 CASTAGNA GIULIA 672103 0 V 0 V  0,500 -7  10LTGGS

 3 OLIMPIERI ALICE 675608 0 3 0 2  0,000 -15  5TRORV

 4 VENTURI REBECCA 669581 0 V V V  0,750  8  15RMFEN

 5 NICASTRO LUDOVICA 667937 1 4 V 2  0,250 -5  12RMFRC

 2Girone N.

 1 PIZZO ILENIA 677920 0 3 4 0 V  0,200 -10  12TRORV

 2 GREGGI COSTANZA 658051 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 3 DI TOMMASO SVEVA 670359 V 1 3 1 1  0,200 -12  11RMFRC

 4 CENCIARELLI GINEVRA 666394 V 2 V 2 4  0,400 -4  18RMFFO

 5 AMORI MARIA AGNESE 671484 V 2 V V 4  0,600  8  21TRCS

 6 DZITAC CHIARA 656738 2 3 V V V  0,600  1  20RMSAB

 3Girone N.

 1 PASSERI BENEDETTA 668970 0 V 4 2 V  0,500  0  16PGCIS

 2 VIOLANTE VITTORIA SOFIA 673412 A A A A A  0,000  0  0RMSAB

 3 FINOCCHI BENEDETTA 669694 4 0 1 1 V  0,250 -7  11RMGRE

 4 IALONGO LAURA 656560 V 0 V 0 V  0,750  3  15LTFOR

 5 SBARZELLA ELEONORA 660507 V 0 V V V  1,000  17  20TRCS

 6 PEZZOTTI CLARA 663423 2 0 3 2 0  0,000 -13  7RICS

 4Girone N.

 1 SPINELLI NARA 669060 V 1 4 4 3  0,200 -5  17RMGAU

 2 ASCENZI MARTINA 651405 2 v3 V 2 V  0,600  2  17PUFAN

 3 CASTELLI ELISA 663102 V 2 4 2 V  0,400  2  18RMFEN

 4 GRAZIANI AGNESE 671585 V 2 V 3 V  0,600 -2  20TRORV

 5 TREGLIA ELISA 656559 V V V V V  1,000  11  25LTFOR

 6 GIRALDI SARA 670364 V 1 2 4 3  0,200 -8  15RMFRC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 21 RMVERSI

GREGGI COSTANZA 28/03/05  658051 52 RMCSSI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05  660507 163 TRCSSI

CASTELLI ELISA 14/07/05  663102 174 RMFENSI

TREGLIA ELISA 13/02/05  656559 185 LTFORSI

AMORI MARIA AGNESE 14/04/05  671484 256 TRCSSI

FINOCCHI BENEDETTA 30/09/05  669694 267 RMGRESI

NICASTRO LUDOVICA 28/08/05  667937 338 RMFRCSI

VENTURI REBECCA 23/03/05  669581 379 RMFENSI

CENCIARELLI GINEVRA 19/01/05  666394 3810 RMFFOSI

PASSERI BENEDETTA 05/08/05  668970 3911 PGCISSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 4012 PUFANSI

IALONGO LAURA 14/04/05  656560 4013 LTFORSI

GRAZIANI AGNESE 30/07/05  671585 4214 TRORVSI

DZITAC CHIARA 05/12/05  656738 5915 RMSABSI

OLIMPIERI ALICE 18/08/05  675608 8216 TRORVSI

DI TOMMASO SVEVA 04/05/05  670359 9317 RMFRCSI

CASTAGNA GIULIA 24/11/05  672103 11518 LTGGSSI

GIRALDI SARA 12/08/05  670364 9.99919 RMFRCSI

PEZZOTTI CLARA 28/10/05  663423 9.99920 RICSSI

PIZZO ILENIA 15/10/05  677920 9.99921 TRORVSI

SPINELLI NARA 05/10/05  669060 9.99922 RMGAUSI

VIOLANTE VITTORIA SOFIA 21/03/05  673412 9.99923 RMSABSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IALONGO LAURA 14/04/05 656560  40LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. SI

TREGLIA ELISA 13/02/05 656559  18SI

CASTAGNA GIULIA 24/11/05 672103  115LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET. SI

PASSERI BENEDETTA 05/08/05 668970  39PGCIS-A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  40PUFAN-ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

PEZZOTTI CLARA 28/10/05 663423  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI A.S.D. SI

GREGGI COSTANZA 28/03/05 658051  5RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CASTELLI ELISA 14/07/05 663102  17RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

VENTURI REBECCA 23/03/05 669581  37SI

CENCIARELLI GINEVRA 19/01/05 666394  38RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI TOMMASO SVEVA 04/05/05 670359  93RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

GIRALDI SARA 12/08/05 670364  9.999SI

NICASTRO LUDOVICA 28/08/05 667937  33SI

SPINELLI NARA 05/10/05 669060  9.999RMGAU-A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D. SI

FINOCCHI BENEDETTA 30/09/05 669694  26RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

DZITAC CHIARA 05/12/05 656738  59RMSAB-GYMNASIUM SABATIA A.S.D. SI

VIOLANTE VITTORIA SOFIA 21/03/05 673412  9.999SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  2RMVER-A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA SI

AMORI MARIA AGNESE 14/04/05 671484  25TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

SBARZELLA ELEONORA 01/03/05 660507  16SI

GRAZIANI AGNESE 30/07/05 671585  42TRORV-A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO SI

OLIMPIERI ALICE 18/08/05 675608  82SI

PIZZO ILENIA 15/10/05 677920  9.999SI
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